
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

産業廃棄物収集運搬処理
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.6
ゆうびクリーンサポート有限会社
大分県由布市庄内町野畑７３５番地

一般競争入札 2,002,000 1,716,000 85.71%

冷蔵庫　ほか１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.11
佐川印刷株式会社
京都府向日市森本町戌亥５番地の３

一般競争入札 3,490,839 2,196,458 62.92%

デジタルハイビジョン液晶テレビ（３２
型）　ほか９件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.17
株式会社　弓義エージェンシー
神奈川県横浜市西区みなとみらい４－４
－２横浜ブルーアベニュー１２階

一般競争入札 11,052,030 6,367,033 57.61%

ナイキシューズボックス３列４段
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.17
万方商事株式会社
福岡県福岡市博多区井相田１－８－３３

一般競争入札 8,096,000 2,622,400 32.39%

小型ロッカー　ほか１件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.24
万方商事株式会社
福岡県福岡市博多区井相田１－８－３３

一般競争入札 7,194,000 4,488,000 62.39%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

産業廃棄物収集運搬処理
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.25
ゆうびクリーンサポート有限会社
大分県由布市庄内町野畑７３５番地

一般競争入札 6,166,325 5,371,619 87.11%

再生砕石　ほか８件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.27
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川南１６６９番地
１

一般競争入札 6,033,500 4,795,120 79.47%

”ファインメッシュ吹き流し”　ほか３２
件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.9.27
三晃株式会社
大分県大分市三佐４丁目３番１１号

一般競争入札 2,230,772 1,486,617 66.64%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３


